ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO N.°  01/2024

1/3

ATA DE JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS DOS CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL E MÉDIO
A Fundação Aroeira torna público o resultado do julgamento dos recursos interpostos contra o resultado preliminar das provas objetivas
dos cargos de nível de escolaridade superior, aplicadas no dia 07 de abril de 2024, conforme segue:
RECURSO DECISÃO CANDIDATO(A) CARGO
102720 Negado ADELINO DIAS DE ANDRADE NETO VIGIA
102741 Negado AMANDA FRANCISCO FRANÇA AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102729 Negado ANTONIO ILSON DA SILVA RECEPCIONISTA
102736 Negado BRUNA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102737 Negado BRUNA FERNANDES AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102733 Negado CLAUDIA APARECIDA PEREIRA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102734 Negado CLAUDIA APARECIDA PEREIRA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102735 Negado CLAUDIA APARECIDA PEREIRA BORGES AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102728 Negado DANIELLA LOPES DA SILVA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
102721 Negado DANIELLA PEIXOTO NUNES AUXILIAR DE SECRETARIA
102722 Respondido DANIELLA PEIXOTO NUNES AUXILIAR DE SECRETARIA
102725 Negado EDILEUSA MENDES BARBOSA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
102723 Respondido EZEQUIEL PIRES E SILVA INSTRUTOR(A) DE INFORMÁTICA
102730 Negado FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA
102731 Negado FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA
102732 Negado FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA RECEPCIONISTA
102724 Negado KRISLEN DOS SANTOS MARCELINO VIGIA
102740 Negado MARCO AURLIO BOTELHO MENDES SILVA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM
102739 Negado MARIELE FERREIRA GONCALVES AUXILIAR DE SERVIÇO BUCAL
102738 Negado RAFAELA FIRMINA DIAS DA SILVEIRA PINHEIRO AUXILIAR DE SECRETARIA
102726 Respondido SHAMARA CRISTINA DOS SANTOS AUXILIAR DE SECRETARIA
102727 Negado WATSON PIRES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

O inteiro teor dos julgamentos será disponibilizado no sítio www.aroeira.org.br, podendo ser consultado na área do candidato mediante
informação de nome de usuário e senha. Goiânia-GO, em 19 de abril de 2024.

FUNDAÇÃO AROEIRA